
Uchwała Nr XXXVII/203/2009 
Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac 
społecznie użytecznych w Skórczu. 

 
Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 
Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 października 2005 r. w sprawie trybu organi-
zowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 210, poz. 1745) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych w Skórczu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwy-
czajowo przyjęty. 
 
   

 
 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej   
K. Czapiewski 

 



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/203/2009 
Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 3grudnia 2009 r. 

 
 
 

Plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych  
w Skórczu w okresie styczeń – grudzień 2010 r. 

 
 
 

Jednostka 
organizująca  

pracę 

Rodzaj prac Liczba 
osób pra-
cujących 

Koszty PUP  
rocznie 

(3,96 zł/godz.) 

Koszty Gminy 
rocznie 

(2,64 zł/godz.) 

Maksymalna ilość 
przepracowanych 

godzin 
 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Spo-

łecznej 

 

usługi opie-
kuńcze 

 
 

8 

 
 

15 206,40 

 
 

10 137,60 

(ilość osób x 48 tygo-
dni x 10 godzin) 

3 840 godz. 

 
Urząd Miejski 

prace przy 
oczyszczaniu 
miasta i przy 
utrzymaniu 
zieleni 

 
 

6 

 
 

11 404,80 

 
 

7 603,20 

(ilość osób x 48 tygo-
dni x 10 godzin) 

2 880 godz. 

RAZEM  14 26 611,20 17 740,80 6 720 godz. 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

Od dnia 01 listopada 2005 r. obowiązuje rozporządzenie Ministra Gospodarki  
i Pracy w sprawie trybu i organizowania prac społecznie użytecznych ( Dz. U. nr 210 
poz.1745 ), które jest aktem wykonawczym do ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001 z późn. 
zm.)  

Stosownie do treści § 1 wyżej cytowanego rozporządzenie Gmina sporządza 
do 31 stycznia każdego roku roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac spo-
łecznie użytecznych. Zatem zachodzi konieczność podjęcia uchwały Rady Miejskiej 
w sprawie przyjęcia na 2010 r. planu potrzeb prac społecznie użytecznych na terenie 
miasta Skórcz. 

Prace społecznie użyteczne kierowane są do osób długotrwale bezrobotnych 
bez prawa do zasiłku, korzystających ze świadczeń pomocy społecznej w miejscu 
zamieszkania lub pobytu w wymiarze 10 godzin tygodniowo. Wykonanie prac spo-
łecznie użytecznych odbywa się na podstawie porozumienia miedzy starostą a gmi-
ną. 

Bezrobotnemu przysługuje świadczenie w wysokości nie niższej niż 6,60 zł za 
każdą godzinę wykonywania prac społecznie użytecznych. Starosta refunduje gminie 
ze środków Funduszu Pracy do 60% minimalnej kwoty świadczenia przysługującego 
bezrobotnemu. 

Mając na względzie potrzeby MOPS, Urzędu Miejskiego oraz pomoc osobom 
bezrobotnym i wspieranie lokalnego rynku pracy, uznać należy za stosowne podjęcie 
uchwały w przedmiotowej sprawie. 
 
 


